
Prosiding Seminar Nasional Teknologi dan Aplikasi Reaktor Nuklir
PRSG Tahun 2012

BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL

ISBN 978-979-17109-6-1

KEPUTUSAN KEP ALA PUSA T REAKTOR SERBA GUNA
SELAKU KUASA PENGGUNA ANGGARAN/

KUASAPENGGUNABARANG
NOMOR: 94/RSGN/2012

TENTANG

PENYELENGGARAAN SEMINAR NASIONAL TEKNOLOGI DAN
APLIKASI REAKTOR NUKLIR

TAHUN 2012

KEPALA PUSAT REAKTOR SERBA GUNA SELAKU KUASA
PENGGUNA ANGGARAN/KUASA PENGGUNA BARANG,

Menimbang a. bahwa untuk meningkatkan wawasan, kreativitas dan motivasi para pejabat
fungsional non peneliti dipandang perlu menyelenggarakan Seminar Nasional
Teknologi dan Aplikasi Reaktor Nuklir.

Mengingat

Menetapkan
PERTAMA

KEDUA

b. bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pelaksanaan seminar sebagaimana
dimaksud pada huruf!!, dipandang perlu untuk membentuk panitia.

c. bahwa nama-nama pegawai yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
dipandang mampu bertindak sebagai penyelenggara seminar.

1. Keputusan Kepala BATANNomor 263/KAN/2005;
2. Keputusan Kepala BAT AN Nomor 392/KA/XI/2005;
3. Keputusan Kepala BAT AN Nomor 123/KANIII/2007;
4. DIP A Pusat Reaktor Serba Guna Tahun Anggaran 2012 Nomor 0007/080

01.1.01/00/2012 Tanggal 9 Oesember 2011.

MEMUTUSKAN

Menyelenggarakan Seminar Nasional Teknologi dan Aplikasi Reaktor Nuklir pada
tanggal2 Oktober 2012 di Kawasan Puspiptek Gedung Nomor 71 Serpong, Tangerang
Selatan.

Membentuk Panitia Penyelenggara Seminar Nasional Teknologi dan Aplikasi Reaktor
Nuklir dengan susunan seperti yang tersebut dalam lampiran keputusan ini.

vi



Prosiding Seminar Nasional Teknologi dan Aplikasi Reaktor Nuklir
PRSG Tahun 2012

ISBN 978-979-17109-6-1

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

KEENAM

Ketua penyelenggara wajib membuat laporan penyelenggaraan kepada Kepala Pusat
Reaktor Serba Guna selambat-Iambatnya satu bulan setelah seminar berakhir

Panitia wajib menerbitkan prosiding hasil seminar setelah memperoleh nomor ISSN
dari Lembaga I1mu Pengetahuan Indonesia.

Biaya penyelenggaraan seminar tersebut dibebankan pada DIP A Pusat Reaktor Serba
Guna Tahun 2012 Nomor 0007/080-01.1.01100/2012 Tanggal 9 Desember 2011.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31
Desember 2012 dengan ketentuan apabila ada kekeliruan dalam keputusan ini akan
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di
Pada tanggal

Jakarta
30 Mei 2012

KEP ALA PUSA T REAKTOR SERBA GUNA
SELAKU KUASA PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA BARANG,

1rt '.'
DRS.ALIM~

NIP19561004 198302 1 001

TEMBUSAN : Disampaikan Kepada Yth.:

1. Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional;
2. Sekretaris Utama dan Deputi Kepala BAT AN;
3. Kepa\a Biro Umum, Kepala Biro Perencanaan dan Inspektorat;
4. Kepa\a Bidang, Kepala Bagian dan Kepala Unit di PRSG;
5. Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara Jakarta V;

vii



Prosiding Seminar Nasional Teknologi dan Ap/ikasi Reaktor Nuk/ir
PRSG Tahun 2012 •

BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL

ISBN 978-979-17109-6-1

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KEP ALA PUSA T
REAKTOR SERBA GUNA
NOMOR : 94/RSGN /2012
TANGGAL : 30 MEI 2012

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARAAN SEMINAR NASIONAL
TEKNOLOGI APLIKASI REAKTOR NUKLIR

TAHUN 2012

1. Penanggung Jawab
2. Ketua
3. WakiJ Ketua
4. Sekretaris

5. Anggota

Kepala Pusat Reaktor Serba Guna
lr. Endang Susilowati
Drs. Edison Sihombing,M.Si
Mistini
1. Suhana
2. Achmad Yani,A.Md
3. Ariyawan Sunardi,S.Si
4. Aep Saepudin Catur, ST
6. Mujiyanto,A.Md
7. Suharyo
8. Ranji Gusman, A.Md
9. Ngariatinah
10. Rosmiah
II. Jamaludin
12. Sunari
13. Mochamad Imron, S.Si
14. Kawkab Mustofa, ST
15. Djoko Sularto, S.Sos
16. Muhammad Ali

17. Usup Sudiawan, S.Sos
18. Ir. Renaningsih Setjo,M.Sc
19. Ir. Antonio Gogo

viii



Prosiding Seminar Nasional Tekno/ogi dan Ap/ikasi Reaktor Nuk/ir
PRSG Tahun 2012

20.
21.
22.
23.
24

ISBN 978-979-17109-6-1

Ir. Koes Indrakoesoema
Slamet Wiranto,ST
Ir. Edison,M.Si
Ir. Anthony Simanjuntak
Lucia Kwin Pujihastuti,SKM

KEP ALA PUSA T REAKTOR SERBA GUNA
SELAKU KUASA PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA BARANG,

1J~
DRS. ALIM TARIGAN

NIP. 19561004198302 1001

IX




